

AWANTURA

7) (GRUBOŚĆ) 2013 4,99 zł w tym 8% VAT

IDZIEMY NA ZAK

UKNIE
ECZOROWE

L, DO KLUBU, NA IMPREZĘ

TRA I ETOLE

WIELKIE WYJSCIA

APORT

YBIEGOW

CJE SZTUKĄ

ZEOW

ITUR

RSJI

514

MODNYCH RZEC

UBRAN

Z FAKTU

MAŁOW

PIKOW

TEOC



Focus, który niedawno zadebiutował na rynku. Często krytykowany przez lekarzy jako zbyt słaby, dotychczas mało skuteczny, mimo rzetelnej satysfakcji. Byłam bardzo zadowolona z serii zabiegów, a terapeutka wręcz się od nich ucieszyła. Kolejne połączenie zabiegów: **Focus Zaffiro** (podczernień) pozwoliło mi porzyść się zmarszczekom uśmiechu – od wielu lat nie mogłam ich wypierać. Z medycyny fal radiowej najlepiej wspominał **Akcent**, który smanił owal twarzy, wyzwał podbródek i unosił policzki. Z zabiegów traktowanych omarionem wrażeń zrobił na mnie **Falomar Icon Deep IR**, oparty na technologii światła podczerniowego. Po sesjach połowy twarzy widzi różnicę – kąciki ust policzki przysiadają. Efekty liftingu widoczne są natychmiast. Zabieg raz, dwa, trzeci przebiegają podobnie. Pobiera się parametry – w praktyce temperatura na progu bólu. W salonce od urządzenia albo wykonuje masaż głowy, co bywa wręcz relaksujące, albo przykłada się ją punktowo, co z reguły lekko perzy. Śladów ubocznych nie ma, od razu po zabiegu można wrócić do pełnej aktywności.

ZABIEGI POD OCZY

W tej okolicy najbardziej widać upływ czasu. Działają nas zmarszczki, a także mankamenty, które mamy od zawsze – cienie, obrzęki, zasmenia. Zabiegiem, który potwala się z nimi rozprawić raz a dobrze, jest **mikrolipofilling**, czyli wypełnienie okolicy dolnej powieki własnym tłuszczem. Pobiera się go z miejsc, gdzie tkanka tłuszczowa zwykła się gromadzić np. z bioder ud, nad kolan (ten z oponki na brzuchu, niestety nie ma odpowiedniej jakości. Zwiększa odstanie kilku milimetrów też nas nie ochudzi). Tłankę pobiera się strzykawką po znieczuleniu okolicy wstrzyknięciem. Po spreparowaniu tłuszcz wygląda jak półpłynna masa o pomarańczowym zabarwieniu. To ją wypełnia się osłodziły, wprowadzając preparat kanalikopropcz małe otworki na skroni (robi się go po miejscowym znieczuleniu). Zabieg jest niemal bezbolesny lub powoduje niewielki dyskomfort (zależnie od wrażliwości pacjenta, a nawet od dnia – gdy robiłam go pierwszy raz, zupełnie nie bolało, ze drugim było mocno, zrywnie zabawno podczas

pobierania, jak i wstrzykiwania preparatu). Bezpośrednio po zabiegu pod oczami powstają spore obrzęki i mnijasz lub większe zasmenia. Pierwsze utrzymują się przez tydzień, drugie przez dwa tygodnie. Ingerencją raczej trudno ukryć, nawet maskując szkiełko korektorem. Finałny efekt jest jednak doskonały, zmarszczki się niemal rozpraszają, poprawia się kolorysta skóry, nie ma dołów pod oczami. Wygląda to w pełni naturalnie, nie ma żadnych poduszek z tłuszczu. The worków. Oczywiście, nie da się idealnie wygładzić powieki, ale poprawę oceniam na 85 do 90 proc. U mnie potrzebne były dwa zabiegi w odstępie półrocznym, by wymodelować okolice oczu. Doktor wstrzykiwał bacznie 5 małych strzykawkę preparatu. Gdyby to był wypełniacz, sam preparat byłby bardzo drogi, a i tak po kilku kilkunastu miesiącach wchłonięłyby się bez śladu. W tym przypadku efekt jest na stałe. Dobrym sposobem na upiększenie okolic oczu był także zabieg **Idibac**.

Preparat zwiększa gęstość skóry, jest silnym antyoksydantem. Mimo że nie jest wypełniaczem, może uzupełnia ubytki w tkance i przyspiesza spójnienie (choć jest podstawowe zaurowienie to oszczędzanie twarzy). Podaje go metoda mezoterapii. Tu z zabiegu skóra jest lekko zaczerwieniona, mogą powstać niewielkie śluzki, jednak najczęściej na drugi dzień nie widać, że dokonywało się poprawek. Efekt utrzymuje się kilka miesięcy. W walce z smacami nieodstąpił był zabieg **Light Eyes**. To koktajl witamin C, koenzymu Q10 i kwasu hialuronowego, również powany metodą mezoterapii. Bezbolny. Razem z cieniem podkoni, wręcz doswieśla oko, owszem nawet jut następnego dnia zabiegu. Przy cieniach, które świeży ze zmęczenia, efekt jest dobry, ale nie tak spektakularny jak przy tych wrodzonych, wynikających z budowy okolicy. Typu skóry i widoczności naczynek krwionośnych.

nasza **PORADA**

Niemal przed każdym zabiegiem warto kupić krem gojąco-przeciwzapalny, np. Cicaplast, Cicabio, Cicalfate.

COSMELAN



CO, GDZIE, ZA ILE?

- Focus:** seria 5-10 zabiegów, 350-650 zł, www.focusrf.com
- Zaffiro:** seria 3-4 zabiegów, 1200 zł (twarz), www.skindclinic.pl, www.zaffiro.pl
- Akcent:** seria 4-6 zabiegów, 650 zł (twarz), www.esteticmed.pl, www.consultronix.pl
- Falomar Icon Deep IR:** seria 2-4 zabiegów, 400-500 zł (w zależności od obszaru), www.palomar.com.pl
- Mikrolipofilling:** jednorazowo (wyjątkowo powtórnie), 2500-3000 zł, agklinik.com
- Idibac:** seria 3-4 zabiegów, 400-600 zł, www.croma.pl
- Light Eyes:** seria 3-4 zabiegów, 400 zł, www.croma.pl

